

MUNICÍPIO DE ICO
ICÓ-CE



VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 13.01/2024
Processo Administrativo Nº 13.01/2024-DE
Tipo: AQUISIÇÃO
CONDUTOR: MICHELLE ROQUE GUEDES
Data de Publicação: 17/07/2024 10:53:54

TOTAL DO PROCESSO: 45.747,00

SMA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS E DE FISIOTERAPIA LTDA 07.986.035/0001-90 11.339,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 073 Lance: 8.789,00 Total: 8.789,00

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BRASCAMP Modelo: ADULTP

Descrição: AVENTAL ADULTO - CONFECCIONADO DE PVC LAMINADO E VIÉS DE ALGODÃO.TAMANHO: LARGURA X ALTURA: 70 CM X 120 CM

Quantidade: 10 Val. Ref.: 33,93 Valor Unit.: 32,70 Total Item: 327,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: BRASCAMP Modelo: INFANTIL

Descrição: AVENTAL INFANTIL - CONFECCIONADO DE PVC LAMINADO E VIÉS DE ALGODÃO.TAMANHO: LARGURA X ALTURA: 30 CM X 70 CM.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 33,93 Valor Unit.: 32,10 Total Item: 963,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: KALANGO Modelo: 1KG

Descrição: BASTÃO DE GINÁSTICA PVC 1MT. PARA EXERCÍCIOS COM CARGA 1KG.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 128,85 Valor Unit.: 120,70 Total Item: 1.207,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: SUPERMEDY Modelo: 6 CN

Descrição: BOLAS SENSORIAIS - MATERIAL EMBORRACHADO, POSSUI CRAVOS COM PONTAS ARREDONDADAS ESPALHADAS POR TODA SUPERFÍCIE DA BOLA, A FIM DE ATIVAR A CIRCULAÇÃO DO CAL ESTIMULADO

Quantidade: 6 Val. Ref.: 7,82 Valor Unit.: 7,50 Total Item: 45,00

Item: 5 Unidade: PARES Marca: HIDROLIGHT Modelo: 2

Descrição: CANELEIRA TORNOZELEIRA 2 KG - TECIDO DE BAGUM IMPERMEÁVEL DE FÁCIL LIMPEZA, ENCHIMENTO COM GRÃOS DE FERRO COM COSTURA REFORÇADA, VELCRO REFORÇADO, 10 X 10 X 10 CM.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 66,39 Valor Unit.: 64,00 Total Item: 640,00

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: ML Modelo: KIT

Descrição: CONE COM BARREIRA - DEMARCATÓRIOS FURADOS 5 NÍVEIS COLORIDOS, BARREIRAS DESMONTÁVEIS, CONES: 23CM BARRAS: 80CM.

Quantidade: 6 Val. Ref.: 144,09 Valor Unit.: 139,10 Total Item: 834,60

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: SUPERMEDY Modelo: 18 CM

Descrição: CONE PEQUENO 20 CM – COLORIDO LISO SEM FUROS.

Quantidade: 40 Val. Ref.: 18,51 Valor Unit.: 17,80 Total Item: 712,00

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: KALANGO Modelo: 10 M

Descrição: CORDA NAVAL 10M - MATERIAL: POLIETILENO CORES: PRETO ESPESSURA: 32 MM DIÂMETRO MEDIDA: 10 MT PESO APROXIMADO: 7 KG



MUNICÍPIO DE ICO
ICÓ-CE

Quantidade: 1	Val. Ref.: 300,55	Valor Unit.: 298,40	Total Item: 298,40
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: SUPERMEDY	Modelo: DISCO
Descrição: DISCO PROPRIOCETIVODIVERSOS NÍVEIS DE INFLAGEM SUPERFÍCIE ANTIDERRAPANTE PINO PARA REGULAGEM DO AR CAPACIDADE MÁXIMA COMPORTADA 120KG TAMANHO ÚNICO			
Quantidade: 3	Val. Ref.: 185,56	Valor Unit.: 178,70	Total Item: 536,10
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: SUPERMEDY	Modelo: FITA
Descrição: FITA MÉTRICA - CÁLCULO DE IMC. FITA EM FIBRA DE VIDRO , MALEÁVEL E INELÁSTICA			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 26,29	Valor Unit.: 25,30	Total Item: 50,60
Item: 11	Unidade: POTE	Marca: RMC	Modelo: 5 KG
Descrição: GEL PARA TENS - 5 LITROS			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 89,99	Valor Unit.: 82,10	Total Item: 82,10
Item: 12	Unidade: PARES	Marca: FUNDIDOS	Modelo: 1 KG
Descrição: HALTERES 1 KG REVESTIDOS - 25 X 15 X 15 CM			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 34,73	Valor Unit.: 33,50	Total Item: 335,00
Item: 13	Unidade: KIT	Marca: SUPERMEDY	Modelo: KIT
Descrição: KITS THERABAND 4 FAIXAS DE RESISTÊNCIA LEVE, MÉDIA, FORTE E EXTRA PROPORCIONA FORTALECIMENTO MUSCULAR, MELHORA A COORDENAÇÃO MOTORA, APRIMORA HABILIDADES FUNCIONAIS, AUMENTA A MOBILIDADE E FLEXIBILIDADE			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 97,94	Valor Unit.: 94,20	Total Item: 188,40
Item: 14	Unidade: PACOTE	Marca: VOLLO	Modelo: KIT
Descrição: MINI BAND - BORRACHA DE ALTA QUALIDADE, EXTRA-LEVE, LEVE, MODERADA, FORTE E EXTRA-FORTE, COMPRIMENTO: 31CM, LARGURA: 5CM, CORES VARIADAS PCT COM 3 UND			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 58,47	Valor Unit.: 56,40	Total Item: 338,40
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: KALANGO	Modelo: 10 CM
Descrição: STEP AÉROBICO DE EVA - 60 X 28 X 10 CM			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 245,38	Valor Unit.: 236,70	Total Item: 1.420,20
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: HAITI	Modelo: 3 CM
Descrição: TATAME 1M X 1M X 3CM EM EVA			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 140,02	Valor Unit.: 135,20	Total Item: 811,20
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 027 Lance: 2.550,00	Total: 2.550,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CESCORF	Modelo: INOVARE
Descrição: ADIPÔMETRO - ITENS INCLUSOS: 01 - ADIPÔMETRO CLÍNICO EM POLÍMERO 01 - BOLSA DE TRANSPORTE 01 - FITA MÉTRICA 01 - DISCO IMC. ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: ADIPÔMETRO CLÍNICO EM POLÍMERO MATERIAL: TERMO PLÁSTICO INJETÁVEL ABS ESCALA GRADUADA DE MEDIÇÃO: MILÍMETRO APALPADORES OVALADOS COM ÁREA DE APROXIMADAMENTE 126MM² AMPLITUDE: DE 0 A 55MM TOLERÂNCIA DE MEDIÇÃO: +/- 0,5MM DIMENSÕES: 28X23X4CM CXLXA PESO LÍQUIDO: 160G. ACOMPANHA LAUDO DE CALIBRAÇÃO.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 447,96	Valor Unit.: 404,30	Total Item: 808,60
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: LIVE UP	Modelo: MINI BIKE
Descrição: CICLOERGOMETRICO - MATERIAL DE AÇO E BORRACHA DIMENSÕES: ALTURA 25CM LARGURA: 40,5CM			



MUNICÍPIO DE ICO
ICÓ-CE

Quantidade: 1	Val. Ref.: 244,89	Valor Unit.: 220,50	Total Item: 220,50
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: BALMAK	Modelo: 2,10 M
Descrição: ESTADIÔMETRO - ITENS INCLUSOS: 01 - ESTADIÔMETRO PORTÁTIL DE PISO - 223 ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: ESTADIÔMETRO EST-223 MATERIAL: ALUMÍNIO ANODIZADO E PLÁSTICO ABS INJETADO FAIXA DE MEDIÇÃO: DE 85 ATÉ 210 CM RESOLUÇÃO: EM MILÍMETROS GRADUAÇÃO: 1 MM.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 434,10	Valor Unit.: 395,10	Total Item: 790,20
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: IBRAMED	Modelo: TEN SPORTATIL
Descrição: TENS PORTÁTIL - MASSAGEADOR DE ELETROTERRAPIA - 3 MODOS DE TRATAMENTO PROJETADOS PARA REDUZIR A DOR EM ÁREAS ESPECÍFICAS DO CORPO			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 795,18	Valor Unit.: 730,70	Total Item: 730,70
AC SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA		22.818.188/0001-12	17.418,00
DTE 2	Quant.: 1	Num: 047	Lance: 14.550,00
			Total: 14.550,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ART	Modelo:
Descrição: BAMBOLÉ - CORES SORTIDAS 65 CM, PLASTICO			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 6,50	Valor Unit.: 6,487	Total Item: 129,74
Item: 2	Unidade: KIT	Marca: CARLU	Modelo:
Descrição: BLOCOS DE MONTAR - KIT COM 96 PEÇAS, MATERIAL: PLÁSTICO, DIMENSÕES DO PRODUTO 20X20X15 CM			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 76,09	Valor Unit.: 75,9685	Total Item: 303,874
Item: 3	Unidade: PACOTE	Marca: ZUI	Modelo:
Descrição: BOLINHAS DE PISCINA COLORIDAS - 60 X 30 X 25 CM 1 QUILOGRAMAS , PCT COM 100 UNID			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 79,47	Valor Unit.: 79,316	Total Item: 793,16
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: CARLU	Modelo:
Descrição: BRINQUEDOS DE CONSTRUÇÃO COM 120 PEÇAS DE MADEIRA REFLORESTADA 38X6X32 CM ELABORADAS A PARTIR DE BLOQUINHOS MDF			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 63,73	Valor Unit.: 63,696	Total Item: 381,636
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: CARLU	Modelo:
Descrição: BRINQUEDOS DE ENCAIXES 1000 PEÇAS E COM DIVERSOS TAMANHO			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 256,82	Valor Unit.: 256,324	Total Item: 1.537,944
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: CARLU	Modelo:
Descrição: BRINQUEDOS DE PLÁSTICO DO COTIDIANO - CARRINHOS, ANIMAIS, OBJETOS DE COZINHA, FERRAMENTAS, FRUTAS			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 239,87	Valor Unit.: 239,406	Total Item: 2.394,06
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: ZUI	Modelo:
Descrição: CHAPÉU CHINÊS - MATERIAL: POLÍMERO SILICONADO MAIS FLEXÍVEL E DURÁVEL, 20CM DE DIÂMETRO E CORES QUE FACILITAM A VISUALIZAÇÃO.			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 5,84	Valor Unit.: 5,828	Total Item: 233,12
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: FANDOM	Modelo:
Descrição: ENCAIXE COM PINOS COLORIDOS DE MADEIRA - CONFECCIONADO EM MDF E MADEIRA. BASE MEDINDO 16 X 14 X 1,5 CM, 20 PINOS DE MADEIRA COLORIDOS, PINTADO COM TINTA ATÓXICA NAS CORES VERMELHO, AMARELO, AZUL E VERDE, COM MEDIDAS VARIANDO DE 3 A 6 CM, EMBALAGEM: PELÍCULA DE PVC ENCOLHÍVEL.			



MUNICÍPIO DE ICO
ICÓ-CE

Quantidade: 6	Val. Ref.: 74,80	Valor Unit.: 74,655	Total Item: 447,93
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: FANDOM	Modelo:
Descrição: FAMÍLIA TERAPÊUTICA EM TECIDO - COMPONENTES: VOVÔ, VOVÓ, PAPAI E MAMÃE, FILHO, FILHA, BEBÊ E CACHORRO TAMANHO ADULTOS: 17CM TAMANHO CRIANÇAS 15 CM			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 244,91	Valor Unit.: 244,437	Total Item: 1.466,622
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: FANDOM	Modelo:
Descrição: FORMAS GEOMÉTRICAS EM MADEIRA - CRIANÇAS DE ATÉ 7 ANOS BRINQUEDOS PEDAGÓGICOS MADEIRA PRANCHA			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 107,17	Valor Unit.: 106,963	Total Item: 641,778
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: CARLU	Modelo:
Descrição: JOÃO BÔBO INFLÁVEL 82CM			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 117,28	Valor Unit.: 117,053	Total Item: 702,318
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: CARLU	Modelo:
Descrição: JOGO DE DOMINÓ PROFISSIONAL DE OSSO, ESTOJO COM 28 PEÇAS			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 52,32	Valor Unit.: 52,219	Total Item: 313,314
Item: 13	Unidade: KIT	Marca: CARLU	Modelo:
Descrição: JOGO DE MEMÓRIA DE MADEIRA COM 40 PEÇAS - CONFECCIONADO EM MDF 20 PARES TOTALIZANDO 40 PEÇAS			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 51,00	Valor Unit.: 50,901	Total Item: 305,406
Item: 14	Unidade: KIT	Marca: CARLU	Modelo:
Descrição: KITS DE 10 JOGOS EDUCATIVOS VARIADOS - 1 JOGO DE MEMÓRIA ANMAIS			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 304,34	Valor Unit.: 303,752	Total Item: 1.822,512
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: CARLU	Modelo:
Descrição: KITS COM 4 BRINQUEDOS EDUCATIVOS DE MADEIRA PRIMEIRA INFÂNCIA			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 163,33	Valor Unit.: 163,014	Total Item: 978,084
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: ART	Modelo:
Descrição: LIVROS INFANTIS -- TEMAS VARIADOS.			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 61,42	Valor Unit.: 61,301	Total Item: 367,806
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: CARLU	Modelo:
Descrição: MARTELO DE MADEIRA COM PINOS - FRENAGEM EM BORRACHA, ACOMPANHADO DE 4 PINOS COLORIDOS E UM MARTELO DE MADEIRA EMBALADOS EM FILME PLÁSTICO, MEDINDO 24 X 20 X 10 CM, CADA PINO MEDINDO 10 CM, MARTELO MEDINDO 20 CM.			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 70,13	Valor Unit.: 69,994	Total Item: 419,964
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: CARLU	Modelo:
Descrição: PISCINA INFANTIL INFLÁVEL 3 ANÉIS INFLÁVEIS PVC DE ALTA RESISTÊNCIA, DIMENSÕES 33.5 X 23 X 2 CM			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 94,14	Valor Unit.: 93,958	Total Item: 469,79
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: CARLU	Modelo:
Descrição: QUEBRA-CABEÇA ADULTO E IDOSO TEMAS VARIADOS			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 39,23	Valor Unit.: 39,154	Total Item: 234,924

MUNICÍPIO DE ICO
ICÓ-CE



Item: 20 Unidade: UNIDADE Marca: CARLU Modelo:
 Descrição: QUEBRA CABEÇA COM 40 PEÇAS - PAPELÃO
 Quantidade: 6 Val. Ref.: 31,17 Valor Unit.: 31,109 Total Item: 186,654

Item: 21 Unidade: UNIDADE Marca: FANDOM Modelo:
 Descrição: RELÓGIO DE ENCAIXE COM FORMAS - DIMENSÕES DO PRODUTO: 22 X 28 X 28 CM 400 G.
 MATERIAL: MDF, CONTÉM: 1 BASE 12 PEÇAS DE ENCAIXE, FAIXA ETÁRIA: INDICADO PARA CRIANÇAS A PARTIR DE 3 ANOS
 Quantidade: 6 Val. Ref.: 70,03 Valor Unit.: 69,894 Total Item: 419,364

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 139 Lance: 2.868,00 **Total: 2.868,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: G TECH Modelo:
 Descrição: BALANÇA DIGITAL - VISOR DIGITAL, LIGA/DESLIGA AUTOMÁTICO, VIDRO TEMPERADO QUEBRÁVEL, PRECISÃO DE 100 GRAMAS, PESA ATÉ 180KG, 34X34 X 4 CM
 Quantidade: 2 Val. Ref.: 146,39 Valor Unit.: 146,00 Total Item: 292,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: G TECH Modelo:
 Descrição: BALANÇA DIGITAL COM BIOPEDÂNCIA - ATÉ 150KG, DIMENSÕES DE 37.9 X 32.3 ARMAZENA ATÉ 4 PERFIS PESSOAIS
 Quantidade: 2 Val. Ref.: 474,20 Valor Unit.: 473,10 Total Item: 946,20

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: BRITANIA Modelo:
 Descrição: RESERVATÓRIO ÁGUA GELADA 1,8 LITROS. SUPORTA GALÕES DE ATÉ GARRAFÃO 20 LITROS. ALTURA MÁXIMA DOS COPOS 17,5 CM. RECURSOS TORNEIRAS COM FLUXO CONTINUO E CONTROLADO. BANDEJA DE ÁGUA REMOVÍVEL. ALÇAS LATERAIS SIM FACILITAM A MOVIMENTAÇÃO. SILENCIOSO SIM GÁS REFRIGERANTE ECOLÓGICO SIM. UTILIZA O GÁS R134A, NÃO AGRIDE A CAMADA DE OZÔNIO. POTÊNCIA 97 WATTS. VOLTAGEM 220 VOLTS CONSUMO APROXIMADO DE ENERGIA 14,4 KWH/MÊS. DIMENSÕES DO PRODUTO L X A X P: 31,5 X 100,5 X 31,5 CM
 Quantidade: 2 Val. Ref.: 693,60 Valor Unit.: 692,00 Total Item: 1.384,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: VOKAL Modelo:
 Descrição: MICROFONE SEM FIO DUPLO PROFISSIONAL – PRETO, ALIMENTADO A BATERIA, BATERIAS INCLUSAS, RECEPTOR VHF DE BANDA ALTA SUPER SENSÍVEL.
 Quantidade: 1 Val. Ref.: 246,11 Valor Unit.: 245,80 Total Item: 245,80

54.448.563 LIRALDO PEREIRA DE ARAUJO **54.448.563/0001-76** **16.990,00**

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 020 Lance: 16.990,00 **Total: 16.990,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: propria Modelo: arm madeira 02
 Descrição: ARMÁRIO PARA ESCRITÓRIO COM DUAS PORTAS EM MDF/MDF COM PRATELEIRAS INTERNAS, MEDIDO: ALTURA 1,60 X 0,75 LARGURA E 0,35 PROFUNDIDADE.
 Quantidade: 6 Val. Ref.: 690,20 Valor Unit.: 637,50 Total Item: 3.825,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: propria Modelo: biro de madeira
 Descrição: BIRÔ EM MADEIRA, COM 02 GAVETAS, NA COR MARFIM MEDINDO 1,10M DE COMPRIMENTO X 0,70M DE LARGURA X 0,70M DE ALTURA.
 Quantidade: 7 Val. Ref.: 324,00 Valor Unit.: 299,30 Total Item: 2.095,10

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: propria Modelo: cadeira palito



MUNICÍPIO DE ICO
ICÓ-CE

Descrição: CADEIRA EMPILHÁVEL COM ASSENTO/ENCOSTO EM POLIPROPILENO SÓLIDO (PLÁSTICO) ESTRUTURA EM AÇO REVESTIDO COM PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR PRETA, ALTURA: 85CM, LARGURA DO ASSENTO: 55CM, PROFUNDIDADE DO ASSENTO: 55CM, PESO: 5 KG, SUPORTA ATÉ 100KG, GARANTIA DE DOZE (12) MESES CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO.

Quantidade: 12 Val. Ref.: 152,56 Valor Unit.: 140,90 Total Item: 1.690,80

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: própria Modelo: cadeira secretaria

Descrição: CADEIRA GIRATÓRIA TIPO SECRETÁRIA: COM CAPACIDADE DE CARGA DE ATÉ 120 KG; ESPUMA INJETADA DE ALTA DENSIDADE; ANATÔMICA COM ACABAMENTO EM TECIDO; REGULAGEM DE ALTURA A GÁS; BASE EM AÇO COM ACABAMENTO EM POLIPROPILENO; RODÍZIOS DUPLOS DE DUPLA RODAGEM

Quantidade: 6 Val. Ref.: 301,09 Valor Unit.: 278,10 Total Item: 1.668,60

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: plastnew Modelo: cadeira plastico

Descrição: CADEIRA PLÁSTICA NA COR BRANCA, SEM BRAÇOS, EMPILHÁVEL, PROTEÇÃO UV, GARANTIA ANIMA CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO DE 03 ANOS. PESO SUPORTADO: 240 KG. DIMENSÕES (C X L X A) 55,00 X 74,00 X 53,50 CM.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 39,64 Valor Unit.: 36,60 Total Item: 732,00

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: walk Modelo: colchonete

Descrição: COLCHONETE DE ACADEMIA PROFISSIONAL D-20 - 102 X 50 X 3 CM.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 91,51 Valor Unit.: 84,50 Total Item: 1.690,00

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: 365 sport Modelo: escada de agilidade

Descrição: ESCADA DE AGILIDADE - 10 DEGRAUS AJUSTÁVEIS COM 5 METROS. DOBRÁVEL, FACILITA NA MONTAGEM/DESMONTAGEM E TRANSPORTE. ACOMPANHA BOLSA PARA TRANSPORTE.

Quantidade: 6 Val. Ref.: 55,60 Valor Unit.: 51,30 Total Item: 307,80

Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: propia Modelo: escada 2 degraus

Descrição: ESCADA DOIS DEGRAUS - ARMAÇÃO EM TUBOS REDONDOS DE 3/4 POLEGADAS INOXIDÁVEL, REFORÇADA, DEGRAUS REVESTIDOS COM PISO DE BORRACHA E CINTA DE AÇO INOX, PÉS COM PONTEIRAS DE PVC

Quantidade: 3 Val. Ref.: 166,04 Valor Unit.: 153,40 Total Item: 460,20

Item: 9 Unidade: UNIDADE Marca: similar Modelo: espaldar

Descrição: ESPALDAR - COR: MADEIRA ENVERNIZADA. - MATERIAL: MADEIRA PADRÃO EUCALIPTO: DA ESPÉCIE LYPTUS GRANDIS CERTIFICADA PELA FSC - DIMENSÕES: 47 CM X 92 CM X 237 CM C X L X A - CAPACIDADE: 135KG - OUTROS: DISTÂNCIA ENTRE PAREDE E ESPALDAR: 13,5 CM DISTÂNCIA ENTRE OS BASTÕES: 19 CM ESPESSURA DAS BARRAS: 3,2 CM. - FIXAÇÃO: NA PAREDE COM PARAFUSOS.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 776,78 Valor Unit.: 722,30 Total Item: 722,30

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: propria Modelo: estante 05

Descrição: ESTANTE DE AÇO, COMPOSTO POR MÍNIMO 05 PRATELEIRAS; CONFECCIONADA EM CHAPA DE 24; MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,98 X 0,92 X 0,30, COR CINZA

Quantidade: 6 Val. Ref.: 261,21 Valor Unit.: 241,30 Total Item: 1.447,80

Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: similar Modelo: jump, estrutura em aço

Descrição: JUMP - ESTRUTURA EM TUBO DE AÇO REDONDO 1010/1020, PINTURA EPÓXI NA COR PRETA, PÉS APARAFUSADOS QUE ACOMPANHAM CHAVE ESTRELA PARA FIXAÇÃO, TELA SANET NA COR LARANJA, SAPATAS EM PVC NA COR PRETA ANTIDERRAPANTE, 92 X 81 X 6.2 CM

Quantidade: 1 Val. Ref.: 293,33 Valor Unit.: 271,00 Total Item: 271,00

Item: 12 Unidade: UNIDADE Marca: similar Modelo: lixeira inox 20lt

Descrição: LIXEIRA INOX COM CAPACIDADE DE 20 LITROS, TIPO PEDAL.



MUNICÍPIO DE ICO
ICÓ-CE

Quantidade: 6 Val. Ref.: 174,34 Valor Unit.: 161,00 Total Item: 966,00

Item: 13 Unidade: UNIDADE Marca: propria Modelo: longarina 4 lugares

Descrição: LONGARINA COM 4 LUGARES SEM BRAÇO, 04 ASSENTOS EM POLIPROPILENO, 04 ENCOSTOS EM POLIPROPILENO, ASSENTO: 50CM X 48CM X 40CM, ALTURA ATÉ O PISO 50 CM, ENCOSTO: 40CM X 29CM X 35CM, ALTURA ATÉ O PISO 87 CM, NA COR PRETA.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 602,59 Valor Unit.: 556,70 Total Item: 1.113,40

Michelle Roque Guedes

CONDUTOR: MICHELLE ROQUE GUEDES

Jefferson Vinicius Sousa Bezerra

MEMBRO DE APOIO JEFFERSON VINICIUS SOUSA BEZERRA

Jannilly França Landim

MEMBRO DE APOIO JANNIELLY FRANÇA LANDIM